PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018

    11
О согласовании документов о награждении медалью

Н.М.Карамзина Украинцева Ю.Д.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный университет» от 26.12.2017 № 4004/01-01-04, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении медалью Н.М.Карамзина Украинцева Юрия Дмитриевича  – доцента кафедры Телекоммуникационных технологий  и сетей  факультета математики, информационных и авиационных технологий федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный университет», кандидата технических наук.
2. Направить настоящее постановление в Министерство образования и науки Ульяновской области.

Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин